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Kategorie: Mladší žáci     

Poř. St.č. Jméno Ročník Stát Klub Čas kval. 

1 36 HANKO Matyáš 2005 CZE        SK Snowriders Vimperk 00:00:27.28 

2 41 RATAJ Jan 2003 CZE        Zdíkov 00:00:27.67 

3 85 KRAMÁŘ Ota 2004 CZE        SK Snowriders Vimperk 00:00:29.36 

4 27 NOVOTNÝ Dominik 2003 CZE        Zdíkov 00:00:31.33 

5 50 DVOŘÁK Vítek 2005 CZE        SK Snowriders Vimperk 00:00:31.20 

6 104 KAUTMAN Václav 2004 CZE        SK Snowriders Vimperk 00:00:32.14 

7 141 VAŠICA Teodor 2007 CZE        SK Snowriders Vimperk 00:00:33.57 

8 11 KREJČÍ Jakub 2006 CZE         00:00:35.40 

9 56 KLIMENT Robin 2003 CZE        SK Snowriders Vimperk 00:00:34.17 

10 42 BARTUŠEK J 2003 CZE        SK Snowriders Vimperk 00:00:37.45 

11 114 HORAL Pavel 2004 CZE        SK Snowriders Vimperk 00:00:38.78 

       

Kategorie: Mladší žákyně     

Poř. St.č. Jméno Ročník Stát Klub Čas kval. 

1 57 MATĚJKOVÁ Adéla 2003 CZE        SK Snowriders Vimperk 00:00:34.85 

2 140 VAŠICOVÁ Daniela 2005 CZE        SK Snowriders Vimperk 00:00:31.95 

3 49 HRŮŠOVÁ Karolína 2007 CZE        SK Snowriders Vimperk 00:00:39.22 

4 142 VRTÍLKOVÁ Lucie 2003 CZE        SK Snowriders Vimperk 00:01:36.23 

       

Kategorie: Starší žáci     

Poř. St.č. Jméno Ročník Stát Klub Čas kval. 

1 12 FORMÁNEK Jan 2001 CZE        SK Snowriders 00:00:24.29 

2 98 KAŠPAR Filip 2001 CZE        SK Snowriders Vimperk 00:00:24.34 

3 44 HAD Jakub 2001 CZE        SK Snowriders Vimperk 00:00:26.04 

4 99 UHŘÍČEK Lukáš 2001 CZE        SNB 00:00:28.00 

5 7 HAVEL Damián 2001 CZE        SK Snowriders Vimperk 00:00:26.69 

6 46 KAIFER Vít 2002 CZE        SK Snowriders Vimperk 00:00:33.14 

       

Kategorie: Starší žákyně     

Poř. St.č. Jméno Ročník Stát Klub Čas kval. 

1 24 KUKAČKOVÁ Klára 2001 CZE        SK Snowriders Vimperk 00:00:29.17 

2 26 KOSTKOVÁ Monika 2002 CZE        SK Snowriders Vimperk 00:00:49.79 

       

Kategorie: Juniorky     

Poř. St.č. Jméno Ročník Stát Klub Čas kval. 

1 23 BECKOVÁ Sára 1999 CZE         00:00:26.97 

       

Kategorie: Junioři     

Poř. St.č. Jméno Ročník Stát Klub Čas kval. 

1 34 HANKO Pavel 2000 CZE        SK Snowriders Vimperk 00:00:23.86 

       

       

       

       



       

Kategorie: Muži     

Poř. St.č. Jméno Ročník Stát Klub Čas kval. 

1 54 PODHORECKÝ Mirek 1969 CZE        PRAHA 00:00:22.42 

2 52 BUCHTEL Martin 1982 CZE        SK Snowriders Vimperk 00:00:23.72 

3 38 HANKO Michal 1996 CZE        SK Snowriders Vimperk 00:00:22.15 

4 43 VOLF Jirka 1997 CZE        SK Snowriders Vimperk 00:00:23.67 

5 51 JÁRA Jiří 1979 CZE        Aloha spirit 00:00:28.16 

       

Kategorie: Ženy     

Poř. St.č. Jméno Ročník Stát Klub Čas kval. 

1 65 STEJSKALOVÁ Monika 1994 CZE        SK Snowriders Vimperk 00:00:25.30 

2 110 HLÁVKOVÁ Petra 1997 CZE        SK Snowriders Vimperk 00:00:24.38 

 



Place / místo konání:

11/03/2016Date / datum konání: www.sportsoft.cz

Snowboard Praralení slalom 
RESULTS LIST qualifications / VÝSLEDKOVÁ LISTINA kvalifikace

Bib. Name TimeTeamRank Behind

Po�. St.�. Jméno Oddíl �as Ztráta

Mladší záci Kvalifikace

1 36 HANKO Matyáš SK Snowriders Vimperk 00:00:27.28 00:00.00

2 41 RATAJ Jan Zdíkov 00:00:27.67 00:00.39

3 85 KRAMÁ� Ota SK Snowriders Vimperk 00:00:29.36 00:02.08

4 50 DVO�ÁK Vítek SK Snowriders Vimperk 00:00:31.20 00:03.92

5 27 NOVOTNÝ Dominik Zdíkov 00:00:31.33 00:04.05

6 104 KAUTMAN Václav SK Snowriders Vimperk 00:00:32.14 00:04.86

7 141 VAŠICA Teodor SK Snowriders Vimperk 00:00:33.57 00:06.29

8 56 KLIMENT Robin SK Snowriders Vimperk 00:00:34.17 00:06.89

9 11 KREJ�Í Jakub 00:00:35.40 00:08.12

10 42 BARTUŠEK J SK Snowriders Vimperk 00:00:37.45 00:10.17

11 114 HORAL Pavel SK Snowriders Vimperk 00:00:38.78 00:11.50

Bib. Name TimeTeamRank Behind

Po�. St.�. Jméno Oddíl �as Ztráta

Mladší žákyn� Kvalifikace

1 140 VAŠICOVÁ Daniela SK Snowriders Vimperk 00:00:31.95 00:00.00

2 57 MAT�JKOVÁ Adéla SK Snowriders Vimperk 00:00:34.85 00:02.90

3 49 HR�ŠOVÁ Karolína SK Snowriders Vimperk 00:00:39.22 00:07.27

4 142 VRTÍLKOVÁ Lucie SK Snowriders Vimperk 00:01:36.23 01:04.28

Bib. Name TimeTeamRank Behind

Po�. St.�. Jméno Oddíl �as Ztráta

Startší žáci Kvalifikace

1 12 FORMÁNEK Jan SK Snowriders 00:00:24.29 00:00.00

2 98 KAŠPAR Filip SK Snowriders Vimperk 00:00:24.34 00:00.05

3 44 HAD Jakub SK Snowriders Vimperk 00:00:26.04 00:01.75

4 7 HAVEL Damián SK Snowriders Vimperk 00:00:26.69 00:02.40

5 99 UH�Í�EK Lukáš SNB 00:00:28.00 00:03.71

6 46 KAIFER Vít SK Snowriders Vimperk 00:00:33.14 00:08.85
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Place / místo konání:

11/03/2016Date / datum konání: www.sportsoft.cz

Snowboard Praralení slalom 
RESULTS LIST qualifications / VÝSLEDKOVÁ LISTINA kvalifikace

Bib. Name TimeTeamRank Behind

Po�. St.�. Jméno Oddíl �as Ztráta

Startší žáci Kvalifikace

Bib. Name TimeTeamRank Behind

Po�. St.�. Jméno Oddíl �as Ztráta

Muži Kvalifikace

1 38 HANKO Michal SK Snowriders Vimperk 00:00:22.15 00:00.00

2 54 PODHORECKÝ Mirek PRAHA 00:00:22.42 00:00.27

3 43 VOLF Jirka SK Snowriders Vimperk 00:00:23.67 00:01.52

4 52 BUCHTEL Martin SK Snowriders Vimperk 00:00:23.72 00:01.57

5 34 HANKO Pavel SK Snowriders Vimperk 00:00:23.86 00:01.71

6 51 JÁRA Ji�í Aloha spirit 00:00:28.16 00:06.01

Bib. Name TimeTeamRank Behind

Po�. St.�. Jméno Oddíl �as Ztráta

Ženy Kvalifikace

1 110 HLÁVKOVÁ Petra SK Snowriders Vimperk 00:00:24.38 00:00.00

2 65 STEJSKALOVÁ Monika SK Snowriders Vimperk 00:00:25.30 00:00.92

3 23 BECKOVÁ Sára 00:00:26.97 00:02.59

4 24 KUKA�KOVÁ Klára SK Snowriders Vimperk 00:00:29.17 00:04.79

5 26 KOSTKOVÁ Monika SK Snowriders Vimperk 00:00:49.79 00:25.41

Statistika

registred / P�ihlášeno DNSfinished / klasifikováno DNF DSQ5 5 0 0 0

referee / rozhod�í
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